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Vigonez Neptune koncentrat
do zwalczania pająków 30 ml

Nr katalogowy: 5905784548623

Kod EAN: 5905784548623

Producent: Vigonez

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

49,92 PLN

Opis produktu

Vigonez koncentrat na pająki to innowacyjny produkt pozwalający na skuteczne zwalczanie insektów. Może być z
powodzeniem stosowany w zamkniętych pomieszczeniach. Nic nie stoi także na przeszkodzie, aby wykorzystywać jego
możliwości w pomieszczeniach gospodarczych (wymagana kubatura – 25 m2). Koncentrat na pająki działa zarówno na
dorosłe osobniki, jak i na młode larwy, dzięki czemu możliwe jest skuteczne zapobieganie tworzeniu się kłopotliwych
pajęczyn. Formuła koncentratu jest bezwonna, dlatego jego użycie nie powoduje znacznego dyskomfortu dla osób
przebywających w otoczeniu.

Koncentrat na pająki marki Vigonez Neptune jest także bezbarwny, dzięki czemu na ścianach lub jakichkolwiek innych
powierzchniach nie pozostawia on widocznych osadów ani plam. Można więc korzystać ze specyfiku także w widocznych
miejscach, bez obaw o nieestetyczne zabrudzenia pojawiające się w następstwie jego użycia. Vigonez koncentrat na
pająki może być używany z zachowaniem pełnego bezpieczeństwa – po rozcieńczeniu nie akumuluje się on w
organizmie, tym samym nie wpływając na ssaki oraz ptaki. Jest to więc bezpieczny preparat dla zwierząt domowych.
Koncentrat na pająki dodatkowo trwale zabezpiecza widoczne miejsca przed dalszym tworzeniem się nieestetycznych
pajęczy

 

 

Vigonez koncentrat na pająki – opinie klientów

Preparaty Vigonez Neptune są wyjątkowo skuteczne. Wszystkie produkty, w tym koncentrat na pająki, wykorzystują
aktywne składniki, które działają odpowiednio nie tylko na dorosłe osobniki, ale także larwy. Tym samym obserwuje się
wyjątkową skuteczność produktu Vigonez – koncentrat na pająki. Opinie dotyczące tego produktu jednoznacznie
wskazują na jego wyjątkową skuteczność. Preparat w formie koncentratu może być z powodzeniem wykorzystany w
przestrzeniach mieszkalnych, dzięki czemu pojawiające się pajęczyny w domu można z łatwością usunąć.
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